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                                                                               Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                               63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02 
                                                                               Nr KRS: 000 000 2750    NIP: 621-15-36-551     REGON: 000310226   
                                                                               e-mail: spzoz@krotoszyn.pl   internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/  

  Misja zakładu:                   „Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej 
                       i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.” 

 
 

WYJAŚNIENIE  DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  na 

Dostawę materiałów szewnych dla SPZOZ w Krotoszynie  

Nr sprawy: AS/1/24/20 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 

Zapytania do formularza cenowego: 

 

1 Pytanie: 

 Dotyczy pakietu 6  

Czy Zamawiający dopuszcza nić wchłanialną po 56-70 dniach o początkowej sile około 140% USP i EP, 

80% po 2 tygodniach i 30% po 3 tygodniach od zastosowania, z powleczeniem z mieszaniny kopolimeru 

kaprolaktonu bądź glikolidu oraz stearoilomleczanu wapnia? Reszta parametrów bez zmian. 
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

2 Pytanie: 

Pakiet nr 5, poz. 2, 3 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez 

zmian? 
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
3 Pytanie: 

Pakiet nr 6, poz. 13, 18, 19 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 48 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

4 Pytanie: 

 Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 1  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 1 igłę o długości 20mm oraz nić o długości 

90cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

5 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 2,4  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycjach nr 2 i 4 igłę o długości 20mm, pozostałe 

parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 

6 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 3,6  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycjach nr 3 i 6 igłę o długości 25mm, pozostałe 

parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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7 Pytanie: 

 Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 5  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 5 igłę o długości 25mm oraz nić o długości 

90cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

8 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 7  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 7 nić o długości 90cm, pozostałe parametry 

bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

9 Pytanie: 

 Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 8 i 9  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Pakietu nr 1, Pozycji nr 8 i 9. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

10 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 1,2,4,5  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycjach nr 1,2,4,5 nić o długości 70cm, pozostałe 

parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

11 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 3  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 3 igłę o długości 26mm oraz nić o długości 

70cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

12 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 7,8  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycjach nr 7,8 igłę okrągło-tnącą, pozostałe parametry bez 

zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 

13 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 9  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 9 igłę o długości 48mm, pozostałe parametry 

bez zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

14 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 10  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 10 igłę o długości 36mm oraz nić o długości 

70cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

15 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 3, Pozycji nr 1-4  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 1-4 szew o podtrzymywaniu tkankowym 55% 

po 7 dniach, 25% po 14 dniach oraz nić o długości 70cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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16 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 5  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5 szew o podtrzymywaniu tkankowym 40% po 7 dniach, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

17 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 5, Pozycji nr 1  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5, Pozycji nr 1 igłę o długości 24mm, pozostałe parametry 

bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

18 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 5, Pozycji nr 3  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5, Pozycji nr 3 igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

19 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 1  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 1 szew o podtrzymywaniu tkankowym około 

65% po 14 dniach i około 40% po 21 dniach oraz igłę o długości 18mm, pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

20 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 2,4,5,8,9,10,16,21  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycjach nr 2,4,5,8,9,10,16,21 szew o podtrzymywaniu 

tkankowym około 65% po 14 dniach i około 40% po 21 dniach, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
 

 

21 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 3  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 3 szew o podtrzymywaniu tkankowym około 

65% po 14 dniach i około 40% po 21 dniach oraz igłę o długości 22mm, pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

22 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 6,11,14,15,20  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycjach nr 6,11,14,15,20 szew wykonany z kwasu 

poliglikolowego o podtrzymywaniu tkankowym około 65% po 14 dniach i około 40% po 21 dniach i 

okresie wchłaniania 60-90 dni, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

23 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 7  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 7 szew wykonany z kwasu poliglikolowego o 

podtrzymywaniu tkankowym około 65% po 14 dniach i około 40% po 21 dniach i okresie 

wchłaniania 60-90 dni i igłę o długości 22mm, pozostałe parametry bez zmian? 
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

24 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 12,17  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycjach nr 12,17 szew o podtrzymywaniu tkankowym 

około 65% po 14 dniach i około 40% po 21 dniach oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry 

bez zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

 

25 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 13  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 13 szew wykonany z kwasu poliglikolowego o 

podtrzymywaniu tkankowym około 65% po 14 dniach i około 40% po 21 dniach i okresie 

wchłaniania 60-90 dni i igłę o długości 48mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

26 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 18,19  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycjach nr 18,19 szew o podtrzymywaniu tkankowym 

około 65% po 14 dniach i około 40% po 21 dniach oraz nić o długości 90cm i igłę o długości 48mm, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

27 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 22  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 22 szew wykonany z kwasu poliglikolowego o 

podtrzymywaniu tkankowym około 65% po 14 dniach i około 40% po 21 dniach i okresie 

wchłaniania 60-90 dni oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

28 Pytanie: 

Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 23  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 23 szew o podtrzymywaniu tkankowym około 

65% po 14 dniach i około 40% po 21 dniach oraz nić o długości 90cm i igłę o długości 40mm, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

29 Pytanie: 

Pakiet 1, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm przy zachowaniu 

pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

30 Pytanie: 

Pakiet 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 4/0? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 
31 Pytanie: 

Pakiet 1, pozycja 6, 7 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu 

pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 



 5 

 

 

32 Pytanie: 

Pakiet 1, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
 

33 Pytanie: 

Pakiet 2 - Czy Zamawiający dopuści szew o profilu podtrzymywania ok. 70% po 4 tygodniach i ok.50% 

po 6 tygodniach, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

34 Pytanie: 

Pakiet 2  - Czy Zamawiający dopuści nitkę 70cm wszędzie tam gdzie wymagana jest nitka 75cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

35 Pytanie: 

Pakiet 2, poz. 1-5, 9-10  - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów posiadających igły 

wzmocnione wykonane z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

36 Pytanie: 

Pakiet 2, poz. 3  - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 

37 Pytanie: 

Pakiet 2, poz. 9  - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40 lub 48mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
 

38 Pytanie: 

Pakiet 2, poz. 10  - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26 lub 36 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

39 Pytanie: 

Pakiet 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o podtrzymywaniu tkankowym ok. 50-60% 

po 7 dniach, ok. 20-30% po 14 dniach od zaimplantowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

40 Pytanie: 

Pakiet 3 - Czy Zamawiający dopuści nitkę 70cm wszędzie tam gdzie wymagana jest nitka 75cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

41 Pytanie: 

Pakiet 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów posiadających igły wzmocnione wykonane 

z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

42 Pytanie: 

Pakiet 3, pozycja 2, 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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43 Pytanie: 

Pakiet 4, pozycja 2, 7-10 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów posiadających igły 

wzmocnione wykonane z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

44 Pytanie: 

Pakiet 4, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 2 x 25mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

45 Pytanie: 

Pakiet 4, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

46 Pytanie: 

Pakiet 4, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

47 Pytanie: 

Pakiet 4, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

48 Pytanie: 

Pakiet 4, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 2 x 16mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

49 Pytanie: 

Pakiet 4, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 2 x 13mm 3/8 koła okrągła? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

50 Pytanie: 

Pakiet 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o podtrzymywaniu tkankowym ok. 50% po 7 

dniach? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

51 Pytanie: 

Pakiet 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

52 Pytanie: 

Pakiet 5, pozycja 2-3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

53 Pytanie: 

Pakiet 6  - Czy Zamawiający dopuści szew wykonany z kwas poliglikolowy powlekany 

polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniający się w okresie 60-90dni o profilu podtrzymywania 

ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

54 Pytanie: 

Pakiet 6, poz. 14, 20-21 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40mm lub 48mm, pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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55 Pytanie: 

Pakiet 7, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

56 Pytanie: 

Pakiet 7, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 90cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

 

Zapytania do  SIWZ i projektu umowy: 

 

57 Pytanie: 

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie 

należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP za spełniony, jeżeli 

Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne (z odpowiednim 

zaznaczeniem- nie należy do żadnej grupy kapitałowej) oświadczenie wraz z ofertą. 
 

58 Pytanie: 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.  

 

 

59 Pytanie: 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 11 ust. 6 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do 

wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu 

uregulowania przez niego płatności. 

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.  Wstrzymywanie dostaw 

produktów medycznych, biorąc pod uwagę fakt, że samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej nie mają 

zdolności upadłościowej, a źródło przychodów jest jawne, mogłoby być uznane za sprzeczne z art. 5 k.c., godziłoby 

bowiem w dobro najwyżej chronione, czyli zdrowie i życie pacjentów, dlatego tez oczekujemy na przystąpienie do 

postepowania tych wykonawców, którzy posiadają zdolności ekonomiczne do realizacji zamówień na znanym rynku 

funkcjonowania samodzielnych publicznych zakładów zdrowotnych i związanych z tym niezależnych od 

Zamawiającego, fluktuacji przepływów finansowych. 

 
60 Pytanie: 

Wnosimy o przekazanie  informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy 

Wykonawca takiej wiedzy nie posiada.  

Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2019 r oraz oświadczenie jeśli  

stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok. 
Odpowiedź: Stan finansowy pogorszył się w stosunku do roku ubiegłego. Bilans i rachunek zysków i strat nie jest 

jeszcze zatwierdzony przez organ założycielski. Ostateczny termin zatwierdzenia przypada na  30.09.2020r. 

 

61 Pytanie: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów: 

§ 5 ust. 8: 

Niewywiązanie się Wykonawcy z któregokolwiek ze zobowiązań określonych w § 5 ust. 9 poprzez brak 

umieszczenia wymaganych umową danych, upoważnia Zamawiającego do obciążenia Wykonawcy karą 

umowną w wysokości 100,00 zł, za każdy przypadek naruszenia postanowień umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.  
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62 Pytanie: 

§ 7 ust. 1-3:  

W przypadku opóźnienia Wykonawcy w dostawie zamówionego towaru, Zamawiającemu może naliczyć 

Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto zamówionego, a niedostarczonego 

towaru, jednak nie mniej niż 50,00 zł, za każdy dzień opóźnienia, ponad termin określony umową oraz 

nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionego, a niedostarczonego towaru, 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.  

 

 

 

63 Pytanie: 

§ 7 ust. 1-3:  

W przypadku opóźnienia Wykonawcy, w dostawie towaru pełnowartościowego, po zgłoszeniu reklamacji 

przez Zamawiającego, Zamawiającemu może naliczyć Wykonawcy kara umowna w wysokości 0,5% 

wartości brutto zareklamowanego towaru, jednak nie mniej niż 50,00 zł, za każdy dzień oczekiwania na 

wymianę, ponad termin określony umową oraz nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego 

towaru, 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.  

 

 

64 Pytanie: 

§ 7 ust. 1-3:  

W przypadku naruszenia postanowień umowy przez Wykonawcę, którego skutkiem będzie 

wypowiedzenie lub odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn dotyczących Wykonawcy, 

Zamawiający ma prawo do obciążenia Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% kwoty brutto 

niezrealizowanej części umowy.  
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.  

 

 

 
 

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i 

zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  

 

      Z poważaniem 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Krotoszyn, dnia  31.07.2020 r.   


